## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

## AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2014

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 038/2014, tipo: menor preço por item, objeto: aquisição de gêneros alimentícios relativos a merenda escolar em prol do Fundo Municipal de Educação, conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 04/06/2014, às 08:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 20 de maio de 2014.

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO Pregoeiro

## AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 039/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de peças, pneus e contratação de serviços de reparo e manutenção de veículos leves e pesados, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 04/06/2014, às 10:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 20 de maio de 2014.

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br